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Atencao!
1) Apenas os candidatos classificados dentro do nimero de vagas disponiveis deverdo atender a fase da entrega
de documentos, na qual comprovarado as informacdes e documentagdo fornecidas na inscricdo online.

2) No caso das universidades/faculdades onde ndo ha ndmero definido de vagas, a DRI recebera a
documentacdo de ao menos 01 (um) candidato por universidade.

ACADEMY OF FINE ARTS IN PRAGUE

Classif. NOME DRE CRA % CREDITOS
1 Isadora Hashimoto Moura Freire 118048754 8,9 35,93
2 Mariah Santos Gomes de Barros 115157075 7,8 75,85

AUGSBURG UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Classif. NOME DRE CRA % CREDITOS
1 Fernanda Prata de Freitas Aquino 118037509 8,8 42,9
2 Juliana Pereira Martins Ferreira 117283393 8,1 56,5
3 Pedro Barbosa de Figueiredo Sarmento 116149287 8 71,2
4 Clarissa Santos Guedes de Mello 118043089 7,9 36,2
5 André Sol Domingues de Carvalho 116186530 7,6 71,2
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HANKUK UNIVERSITY OF FOREIGN STUDIES

NOME

José Martins Rodrigues Junior

DRE
118049734

CRA
8,8

% CREDITOS
32,24

INSTITUTO POLITECNICO DO PORTO - ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAGAO

NOME

Carolina Cerqueira Pinheiro
Adriana Guedes Motta

Renata Pereira Chrispino

Ana Paula Silvestri Maciel
Rhuan Muniz Sartore Fernandes

DRE

118069849
117220808
118051951
114049562
117202101

CRA

9,2
9,2
9,1
8,3
8,2

% CREDITOS

48,48
44
34
64
57,72

INSTITUTO POLITECNICO DO PORTO - ESCOLA SUPERIOR DE MIDIA, ARTE E DESIGN

Classif.
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NOME

Maria Luiza Coropos Candido
Fernanda Vinagre Ferreira

Bruna Aranha Mendes de Moraes
Camila Garcia Lopes

Luiza Barros Delega

Maria Julia da Silva Monteiro
Gabriela Lima Castelo Branco

Lais Torres Peixoto Fortuna

Luma Ferreira Arnou de Azevedo

Fernanda Vaccariello de Menezes

Sandra Serdeira Fernandes de Vasconcelos

Nicole de Barros Araujo

DRE

117042349
117036631
117154780
117086644
116072731
117217326
118060015
117143373
116170597
117244268
117044074
118058733

CRA

9,5
9,5
9,3
9,2
9,1
9,1
8,9
8,8
8,7
8,7
8,5
7,8

% CREDITOS

73,37
64,28
69,54
65,85

80
57,14
44,53
69,82
65,62
50,57
57,03
45,34

INSTITUTO POLITECNICO DO PORTO - INSTITUTO SUPERIOR DE ENGENHARIA DO PORTO

Classif.
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NOME

Jodo Pedro Moreira Fontes
Ananda Isidoro Hersen

Ingra Oliveira Faria

Caroline de Souza Faria Silva
Marcella Aguiar Rodrigues
Marcela de Oliveira Cocchiarale
Lidiana Souza dos Anjos

Bruna Wenderoscky de Rezende

DRE

116018046
116013232
116015894
116033389
116175026
116147560
117051542
116019597

CRA

8,4
7,9
7,8
7,7
7,6
6,8
6,7
6,6

% CREDITOS

68

48

67
68,3
58

41
34,51
54

KUNGLIGA TEKNISKA HOGSKOLAN (INSTITUTO REAL DE TECNOLOGIA)

NOME

Vinicius Sanches Machado

Renata de Assis Nunes Borher
Felipe Marendaz Andrade

Diego Mamede Nogueira

Israel Olegario Rebélo

Guilherme Ribeiro Madureira

Jodo Gabriel de Souza Ribeiro de Sa

Dayane Izabel da Costa Martins

DRE

118057240
116188003
117251176
118194547
116111315
116187780
117108179
114086085

CRA

8,4
8,3
7,8
7,4
7,1
6,8
6,7
6,2

% CREDITOS

59
51
51
36,2
68
47
52
68



Classif.
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OSLO METROPOLITAN UNIVERSITY

NOME

Laura Asbeg

Eduarda Teodoro da Silva
Ronald Albert de Araujo Junior
Gabriel Amaral Garcia

Vitor Wittmann Freitas

DRE

117249802
118023796
118021192
118105302
116081057

RENNES BUSINESS SCHOOL

NOME

DRE

Jodo Marcelo Simdes da Motta Telles Ribeiro 117247892

Laura Nunes Ferreira de Aguair

116175505

TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH

NOME

Lucas Mendes Monteiro

Paula Ferreira Balbuena
Nicholas Ribeiro Rizzo Manso
Matheus Amorim Mendes
Israel de Oliveira Furtado
Pedro Augusto Haas da Fontoura
Joanna Porto Nagib

Jodo Gabriel Pyles Duarte

Igor de Oliveira Rocha

Ricardo Liesegang Filho

Pedro Felippe Duarte de Oliveira
Eduarda Rabelo de Oliveira
Maria Fernanda Corréa Feijé
Rodrigo Alves Corréa

Thales Andrade Soares
Nikolas Proenga Strauhs
Heitor Gabriel da Silva Valente
Bruno Fracaroli Neves

Mikael Proenca Strauhs
Thiago Pires Ponte

Erick Allan Bomfim

Lucas de Araujo Vianna

DRE

117061644
118045489
117250510
117204771
117226197
118040374
116151836
117224098
116012105
117088175
117035130
117240646
116163956
116108794
117123975
117032108
116168697
117049066
117093918
114142556
117082242
118046215

CRA

9
8,5
7,8
6,5

6

CRA

8,5
8,2

CRA

9,3
9,1
8,9
8,6
8,6
8,6
8,5
8,2
7,9
7,8
7,8
7,6
7,3
7,2
7,2
7,2
7,1
7
6,9
6,7
6,3
6

% CREDITOS

61,2
46,93
35
38,09
47

% CREDITOS

53,57
72

% CREDITOS

66,22
40
42,25
53,1
50,8
42,9
72,67
41,1
75

50

50
46,6
53

65

48

38
63,92
43

38

63

36

60
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10 Luana Marques Ferreira

11

Classif.

1 Ana Carolina Loschi de Oliveira Brandao

2 Sophia Pina Fernandes

Classif.

1 Maria Luiza Mendes Santos
2 Karine Melo Aquino de Oliveira

3 Ana Luiza Cirne Herms

Classif.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Mariana Nascimento Motta

11 Manoela Mestrinho Guedes Pereira

Classif.

1
2
3
4
5

U. PORTO - FACULDADE DE CIENCIAS

NOME

Marina Alves Méga de Andrade
Raquel Pires Perozo
Lucas Monteiro AkiyamaZanvettor
Carolina Marcos Avila
Nathalia Maria Santiago Bighi

Ingrid Diniz Pimentel

Thayna dos Santos de Assumpgao Regis
Alexsandra Vianna Gongalves

Karolina Chacon Armstrong

Mayara Ribeiro Leal

DRE

117048476
117248644
116047524
117198459
118027504
116187895
116136632
117082022
118110535
118091105
117124670

CRA % CREDITOS

8,5 73
8,5 52,11
8,3 76
8,2 66
8,2 38,82
7,6 80
7,4 48
7,3 64
7,2 60,39
6,9 30
6,1 45

U. PORTO - FACULDADE DE CIENCIAS DA NUTRICAO E ALIMENTACAO

NOME

DRE

116141360
116157955

U. PORTO - FACULDADE DE DESPORTO

NOME

DRE

117226202
117217994
117041610

U. PORTO - FACULDADE DE DIREITO

NOME

Pedro da Cunha Pinto Cardoso

Maryna Muller Unser

Viviane Ligeiro Macedo Soares
Leticia Lessa Rodrigues Pereira
Isabella Rodrigues Portes dos Santos
Carolina Tatagiba Sobreira
Hannanza da Motta Gomez Bréa
Gustavo de Queiroz Badejo Almeida
Jéssica do Vale Silva

NOME

Lucas Henrique Pinto Mathias
Luisa Cristine Pereira Lopes
Lucas Nonato Da Silva Loureiro

Caio de Lima Pereira Pessoa

Luiza Martins Bezerra

DRE

116059165
117085884
117229666
116163207
117258136
117214069
117267617
116197620
115197677
118107312
119112530

UNIVERSIDAD DE CHILE

DRE

117097734
117083997
115182135
116186857
116137044

CRA % CREDITOS

9,2 80
7,2 61

CRA % CREDITOS

9,3 54,86
9,1 50,69
8 53,79

CRA % CREDITOS

9,4 77,49
9,4 55,4
9,2 42,42
9,1 64,07
9,1 41,99

9 45,02
8,9 41,5
8,6 61
8,5 58,8
8,5 49,35
8,5 34,1

CRA % CREDITOS

9,3 73,37

9 69
8,4 79
8,2 55,8

7,7 64



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Classif. NOME

1 Matheus Felipe Xavier de Oliveira
2 Luanny Matos de Lima

DRE

117061717
117224218

UNIVERSIDADE DE LISBOA

Classif. NOME

1 Luiz Roberto Valaddo Madoreira

DRE

117214637

CRA

9,4
8,6

CRA

8,3

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA"

Classif. NOME

Ligia Silva de Almeida

Maria Eduarda Raydan Moraes Mota
Andreia Meireles de Souza

Marina Nascentes Totis

Milena Ramalho Moraes da Silva
Melissa Diniz Nunes

Conrado Seixas de Castro Cerqueira
Leticia Oliveira Santana
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Ana Carolina Rocha Tostes de Oliveira
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Isabela Neves Merotto
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Beatriz Rodrigues Italo de Paula Prata

[N
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Felipe Oliveira de Freitas

DRE

118031032
118055361
118056074
117054655
116195165
117058942
116056329
116166360
117055009
116147659
116194397
117212596

UNIVERSITE JEAN MOULIN LYON 3

Classif. NOME

Luisa Mendes Louzada

Natalia Soprani Valente Muniz
Bernardo LowenZordan

Marcelle Maia Ribeiro de Queiroz
Edson Oliveira Ferreira

Thais Santos Dahmouche

N o o b WN

Juliana Figueira Flor

DRE

116195644
116137523
116050836
119094350
116206924
118040502
118046582

UNIVERSITE PARIS 1 PANTHEON-SORBONNE

Classif. NOME

Isabela Aguiar de Almeida
Caroline Coelho Lima
Theo Ribeiro Andrada e Silva

Amanda Rayol Sola do Espirito Santo
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Caroline Rodrigues Coelho

DRE

117058748
117049113
117223018
118048576
116157141

UNIVERSITE SORBONNE NOUVELLE - PARIS 3

Classif. NOME

1 Luiza Ferrero Brenha Chaves
Ana Maria Penido Miranda

Isabel Weinberg Lima

DRE

118117456
118155585
118182126

CRA

9,2
9,1
9
8,9
8,8
8,8
8,4
8,3
8,2
7,2
6,8
6,6

CRA

9,4
8,8
8,2
7,8
7,7
7,7
7,5

CRA
9
8,9
8,8
8,8
8,1

CRA
9,4

% CREDITOS

56,34
44,62

% CREDITOS

57,67

% CREDITOS

30,14
47,12
48
57,37
63,2
51,08
49,01
71,95
50,23
56

80
42,07

% CREDITOS

60,17
54,54

70,5
42,07
67,07

44,2
35,25

% CREDITOS

53,6
54,54
60,71
39,9
50

% CREDITOS
51,19
33,13
30,76
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UNIVERSITY OF VIENNA

NOME

Alessandra De Luca Heredia de S3a
Natalia Guimardes Trigo

Giulia Rigueti de Moura Estevdo
Laura Fraga Maia

Marina Gallo Avellar de Lemos
Ivo Mineiro Teixeira

Gabriel Valente dos Reis

Susana Braga Santoro Santiago

DRE

116157646
117197102
118018335
117226595
116184520
117243246
117258186
118192668

CRA

9,6
9,4
9,4
9,3
8,4
8,3
8,1
7,7

% CREDITOS

64,07
60,91
34,1
44,44
61,9
63,5
53,65
32,65



